Bedienungs- und Montageanleitung
Hängespeicher WHS
2
3
HINWEISE!
 Das Gerät kann von Kindern ab 8 Jahren und Personen mit begrenzten physischen, sinnlichen
und psychischen Fähigkeiten oder mit ungenügend Erfahrungen bzw. Kenntnis benutzt werden, falls
sie dabei kontrolliert werden oder über die sichere Anwendung des Gerätes belehrt worden sind und

7
5
6
PS2
1
3
4
2
1 2 3 4 1 2 3 4
     Unklemmbare Aufheizleistungen in kW
Volumen Rohrheizkörper ~230V 3N~400V
Modell
l
kW 16 8 6 4 3 1/3 3 1/3
r1 r2 r3 Std. Std. Std. Std. Std. Std.
WHS050 50 0,7 0,3 0,7 0,3 0,7 1,0 1,4 1,7
WHS080 80 0,7 0,3 1,0   0,7 1,0 1,7 2,0 2,0
WHS100 100 1,0 0,7 1,0   1,0 1,7 2,0 2,7 2,7
     Unklemmbare Aufheizleistungen in kW
Volumen Rohrheizkörper ~230V 3N~400V
Modell
l
kW 16 8 6 4 3 1/3 3 1/3
r1a r2 r3a Std. Std. Std. Std. Std. Std. r1b r3b
WHS120 120 0,7 0,7 0,7  1,4 2,1 2,8 3,5 3,5 0,7 0,7
WHS150 150 1,0 0,7 1,0   1,7 2,4 3,4  4,1 0,7 0,7
WHS200 200 1,0 1,0 1,0   2,0 3,0   5,0 1,0 1,0
8
Der Thermometer zeigt die Ist-Temperatur des Wassers im Kessel an. Die Kontrolllampe zeigt den
Betrieb des Heizkörpers an.
Sollte der Warmwasserbereiter für eine längere Zeit nicht benutzt werden, so müssen Sie seinen